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Do wiadomosci

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: ,Zakup sprzetu i oprogramowania w celu podniesienia poziomu
bezpieczernstwa systeméw teleinformatycznych”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z 0.0. w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéow udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1

~Przedmiotem zapytania jest migracja licencji dla rozwigzania wielopoziomowej ochrony
dostepu w pakiecie ESET PROTECT Essential ON-PREM, do wyzszego pakietu ESET
PROTECT Enterprise On-Prem (zawierajacego pakiet oprogramowania EDR (XDR)), z
licencjg dla 210 stanowisk, z jednoczesnym przedtuzeniem waznosci licencji do dnia 2025-
10-01, oraz z petnym wdrozeniem, wsparciem technicznym na okres 36 miesiecy i z
certyfikowanym szkoleniem dla 4 oséb, lub réwnowaznego.” Biorgc pod uwage stopien
trudnodci jak i ztozono$¢ wdrozenia rozwigzania klasy EDR, jak i waznosé prawidtowego
funkcjonowania tego rozwigzania w sieci Zamawiajacego, czy Zamawiajacy moze
przedstawi¢ szczegdtowy plan wdrozenia oraz czy wdrozenie ma by¢ przeprowadzone przez
inzyniera specjalizujacego sie w oferowanych systemach, ktérego umiejetnosci sg
potwierdzone certyfikatami producenta, dzigki czemu zamawiajacy bedzie miat gwarancje,
ze Wykonawca dokonujacy wdrozenia ma wystarczajagce ku temu kompetencje
potwierdzone wtasnie wspomnianymi certyfikatami producenta ?”

Odpowiedz:

Ogdlne wytyczne dotyczace planu wdrozenia sq nastepujace:

- Wdrozenie jest rozumiane przez petng instalacje i konfiguracje oprogramowania na
zasobach zamawiajacego;

- Uruchomienie agentdéw, konfiguracja, paczek, polityk, regut modutu XDR;

- Przygotowanie powiadomiers w przypadku wykrycia incydentu oraz eliminacja fatszywych
powiadomien;

- Optymalizacja konfiguracji;

- Testy poprawnosci instalacji, backup konfiguracji.

- Wykonawca powinien mieé¢ zapewnione wsparcie certyfikowanego inzyniera.

Pytanie nr 2

W Zataczniku nr 2 do SWZ w czedci nr 1 w sekcji IV Szkolenia - Zamawiajacy wskazuje iz
»Szkolenie zostanie zorganizowane w czasie trwania wdrozenia Oprogramowania
opisanego w pkt I.”




Oraz, ze ,szkolenia muszg by¢ prowadzone stacjonarnie przez certyfikowane centrum
szkoleniowe ESET, imienne certyfikaty i zaswiadczenia musza wydane przez certyfikowane
centrum szkoleniowe firmy ESET w Polsce.”

Czy zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaproponowania w/w szkolen przeprowadzonych
przez wykonawce, ktory posiada inzynieréw z certyfikacjami producenta i ma wiedze aby
takie szkolenie

przeprowadzi¢ ? Zamawiajacy wpisat iz szkolenia majq sie odby¢ podczas wdrozenia,
niestety nie jest to mozliwe aby obie czynnosci obywaty sie jednoczesnie w przypadku
kiedy takie szkolenie ma przeprowadzi¢ ACS ESET, dlatego prosimy o dopuszczenie
mozliwosci ztozenia oferty obejmujacej wdrozenie potaczone ze szkoleniami, ktore
wykonatby dostawca inzynierami posiadajacymi certyfikacje producenta”

Odpowiedz:

Zamawiajacy utrzymuje, ze szkolenia muszgq by¢ prowadzone stacjonarnie przez
certyfikowane centrum szkoleniowe ESET, imienne certyfikaty i zaswiadczenia muszg
wydane przez certyfikowane centrum szkoleniowe firmy ESET w Polsce oraz ze szkolenia
dla 4 os6b zostang zorganizowane w czasie trwania wdrozenia.

Pytanie nr 3

Zamawiajacy w Czesci nr 3 w punkcie 1.8 wymaga ,Min. 5 wolnych gniazd PCIe”
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z 3 wolnymi slotami PCle?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenie z 3 wolnymi slotami PCle, pod warunkiem ze
sumaryczna ilos¢ gniazd PCle w oferowanym urzadzeniu bedzie wynosita minimum 5.

Pytanie nr 4

Zamawiajacy w Czesci nr 3 w punkcie 1.11 wymaga :

»110$¢ portow SFP+ 10 Gbps:

- Min. 2 porty 10GbE SFP+ + 4szt. wktadek SFP+ SM LC duplex (2 sztuki do macierzy + 2
sztuki do przetacznika Huawei)

- Min. 2 porty 10GBase-T"

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie w ktérym funkcjonalno$¢ portédw SFP+ 10 Gb/s oraz
10GBase-T bedzie zapewniona przez karty umieszczone w slotach PCle?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie w ktérym funkcjonalnos$c¢ portow SFP+ 10 Gb/s oraz
10GBase-T zapewniona bedzie przez karty umieszczone w slotach PCIe, pod warunkiem ze
karty te bedg zainstalowane fabrycznie przez producenta urzadzenia oraz bgda podlegaty
pelnej gwarancji producenta urzadzenia przez okres nie krétszy niz wymagany w dalszej
czeéci opisu przedmiotu zamoéwienia.
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